- C** *Desiderium pauperum exaudivit. ((de- ))*  
Tu es misericors, qui non despicias pauperes.  
Sed eris adiutor potentissimus in magna necessitate  
liberans eos manu tua extenta,  
5 qui non oblitus es pauperum tuorum,  
sed qui pie misereris et indulges peccatis, piissime deus.

Mü 14322 Kre 83s n

1 Desiderium ... exaudivit: deus Mü 14322 Kre 83 – 2 despicias: despici, -s *supra lin*,  
Mü 14322 – 5 qui: quia Kre 83 – es *supra lin add Kre 83*

9

V. Cognovi, domine, quia aequitas iudicia tua  
et in veritate tua humiliasti me,  
ut non dominetur omnis iniustitia, domine.  
AMS 59, PM 4 p. 145-146, PM 13 p. 99-100, PM 18 f. 79v-80, Off tripl 22  
Cf Ps 118, 75. 133b  
Sabb in XL [3]

A *ut non dominetur omnis iniustitia*  
aut iracundia nec aliqua discordia  
veraque concordia, sed magis humilitas  
et patientia, pietas, bonitas, largitas, sanctitas, castitas,  
5 prudentia et sapientia cum iustitia, *domine*.

Vro 107

1 ut ... omnis *om Vro 107* – 3 veraque: veramque *Vro 107*

3 *veraque concordia sed magis = sed magis vera concordia et.*

B *ut non dominetur omnis ((iniustitia)).*  
Clementissime, tete deprecamur, ut famulos custodias tuos,  
semper conserves ab omni namque malo  
eosque, domine, post mortem sociare  
5 digneris tuis angelis in regno,  
in quo esse non potest ulla iniustitia,  
*domine*.

Mü 14322 Kre 83s n

1 ut ... omnis: iniusticia *Mü 14322* – 2 tete: te *Kre 83* – 4 eosque: nosque *Kre 83* –  
6-7 in quo .. domine *om Kre 83* – 7 domine *om Mü 14322*

C *ut non dominetur omnis iniustitia.*  
Deum magnum, verum, unigenitum filium,  
quem misit in hunc mundum pro nostra facinora,  
ipsius debemus adorare, colere, clamare.  
5 Deum spiritum paraclitum invocemus;  
cum eo semper clamemus: "altissime *domine!*"

Pa 1084s n Pa 776  
HANKELN p. 343

## 9

1 ut ... omnis om Pa 1084 Pa 776 – 5 Deum: dum Pa 776 – invocemus: revocemus Pa 1084

3 pro nostra facinora = pro nostris facinoribus. Pour pro avec l'accusatif, cf CT II 80, 1, 2 et ELFVING p. 44 s.

4 ipsius doit se rapporter à filium (l. 2) = filium suum. Pour l'ordre des mots, souvent étrange dans les prosules, cf CT VI p. 16.

D ut non dominetur omnis iniustitia,  
– Diabolica namque commisit ille saevus  
per suggestionem protervaeque suae malignae flagitiae  
penetrantes viscera infidelis hominis,  
5 ut secum captum teneant,  
dum captus tenetur ipse. –  
domine.

Vro 107s n partim Ivrr 60s n

2 Diabolica: diaboli Ivrr 60 – commisit: committit Ivrr 60 – 3-6 flagitiae ... ipse sine notis Vro 107 – 5 captum: captivi ut vid Vro 107 Ivrr 60 – 6 tenetur: teneatur Ivrr 60 – ipse om Ivrr 60 – 7 domine om Vro 107 Ivrr 60